
     Ludvika Sport Open

     2016-03-04—2016-03-05

Joar Karlsson 2:a, Emma Göransson 1:a, Josefine Lindfors 3:a i finalen

Inteckningar i vandringspriset: 2013 Peter Dimberg Ultuna Skf

2014 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

2015 Erika Daniels Malungs Skg

2016 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2016-03-04--2016-03-05

Superfinal 17.00

Del-

Sum sum Sum

Plac. Bana Namn Förening Klass 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Summa

1 6 Emma Göransson Skoga-Ekshärad SkfDamE 10,7 10,4 9,8 30,9 10,1 10,0 10,6 30,7 61,6 10,4 10,6 9,9 10,6 10,1 10,6 10,5 10,5 10,1 10,5 9,8 10,3 9,8 10,2 205,5 Guld

2 8 Joar Karlsson Söderala AIK HJA 10,7 10,0 9,7 30,4 10,7 10,6 10,3 31,6 62,0 9,7 10,4 10,1 10,6 9,9 10,0 10,7 10,1 10,5 10,8 10,7 9,6 10,2 9,8 205,1 Silver

3 11 Josefine Lindfors Fagersta Uskf DJB 9,9 10,7 9,9 30,5 10,5 9,3 10,8 30,6 61,1 10,4 10,6 10,4 10,6 10,2 10,4 10,7 10,3 10,0 10,3 9,9 10,0 * 184,9 Brons

4 9 Alexander Lindfors Fagersta Uskf HJA 10,0 9,4 10,2 29,6 10,5 10,0 10,6 31,1 60,7 9,9 10,7 10,2 10,5 10,1 9,8 10,5 10,8 10,2 9,7 * 163,1

5 7 Emelie Cekal Avesta Spsk DamE 10,2 10,3 10,4 30,9 10,5 9,9 10,3 30,7 61,6 9,9 10,1 10,3 9,8 10,0 10,5 10,3 10,3 * 142,8 9,2

6 5 Niklas Lindmark By Skf SenA 9,5 10,4 10,5 30,4 9,8 10,7 9,8 30,3 60,7 9,7 10,7 10,3 10,1 10,5 9,4 9,3 10,3 * 141,0

7 12 Emilia Jonsson Forsa Skf DJA 9,4 10,6 9,9 29,9 10,5 10,7 9,4 30,6 60,5 10,1 10,5 10,7 10,0 9,5 9,6 * 120,9

8 3 Håkan Persson Björksta Uskf V55 10,3 10,6 10,6 31,5 10,2 10,0 10,2 30,4 61,9 9,3 10,5 10,7 8,7 9,4 10,1 * 120,6

9 4 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad SkfSenE 10,2 9,9 10,1 30,2 9,9 9,5 10,2 29,6 59,8 9,9 10,6 10,2 10,4 * 100,9

10 2 Roger Hansson Ludvika Skf V45 10,7 10,7 10,1 31,5 9,8 9,8 10,2 29,8 61,3 9,5 9,1 10,2 10,6 * 100,7

11 1 Martin Sahlbring Uddelvalla Skg V45 9,2 10,2 10,1 29,5 10,3 10,2 8,0 28,5 58,0 10,6 10,5 * 79,1

12 10 Alexander Pösl HyvärinenFagersta Uskf HJC 9,8 10,6 10,5 30,9 9,8 9,5 9,4 28,7 59,6 10,0 9,5 * 79,1



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2016-03-04--2016-03-05

Resultatlista för final

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa

40/60 skott 40/60 skott 80/120 skott

Klass  Herrjuniorer

1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 615,3 609,8 1225,1 Final

2 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 618,1 606,3 1224,4 Final

3 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 602,9 604,6 1207,5 Final

4 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 604,1 587,6 1191,7

5 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 596,7 589,1 1185,8

6 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 592,4 593,3 1185,7

7 Samuel Göthberg Ludvika Skf född 2002 588,2 597,4 1185,6

8 Filip Gustafsson Ludvika Skf född 2003 559,5 553,2 1112,7

9 David Gustafsson Ludvika Skf född 2003 555,7 555,4 1111,1

10 Tor Byman Ludvika Skf 2977754 549,4 536,6 1086,0

11 Alexander Larsson Ludvika Skf född 2002 537,7 538,5 1076,2

12 Vincent Hempel Ludvika Skf 601338 532,7 533,7 1066,4

Klass Damjuniorer

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 457810 410,0 410,3 820,3 Final

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 408,5 405,7 814,2 Avstår final för arbete

3 Emilia Jonsson Forsa Skf 733575 405,5 403,3 808,8 Final

4 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker SKf 733405 401,2 402,8 804,0

5 Moa Lindmark By Skf 944094 395,8 402,8 798,6

6 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 397,7 400,8 798,5

7 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 399,9 398,0 797,9

8 Ida Hedberg Ludvika Skf 1041196 380,0 391,5 771,5

9 Emma Eriksson Aspa-Gusselby Skf 1038732 385,8 385,0 770,8

10 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 388,6 380,2 768,8

11

Klass Seniorer

1 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 611,5 614,6 1226,1 Final

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 594,6 601,2 1195,8 Final

Klass Damer

1 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 413,4 412,6 826,0 Final

2 Emelie Cekal Avesta Spsk 595248 411,6 410,2 821,8 Final

3 Caroline Törnvall Ultuna Skf 1411563 406,3 407,5 813,8

4 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 360,4 360,6 721,0

Klass  Veteraner

1 Martin Sahlbring Uddelvalla Skg 320906 405,6 410,3 815,9 Final

2 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 399,2 410,4 809,6 Final

3 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 397,3 400,8 798,1 Final

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 395,5 398,8 794,3

5 Ingemar Karlsson Götlunda Spk 955419 396,2 394,7 790,9

6 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 389,3 387,1 776,4

7 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 380,4 376,3 756,7

8 Lennart André Ludvika Skf 366529 375,0 381,2 756,2

9 Per Johansson Sjuhäradsbygdens Ssk1605866 375,9 380,2 756,1

10 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 367,3 369,4 736,7

11 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 362,9 356,4 719,3

12 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 341,0 337,1 678,1

13 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skf 460657 313,6 323,3 636,9

14 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 363,2 363,2

15 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 354,6 354,6



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2016-03-04--2016-03-05

Resultatlista totalt

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa Omg 1 Omg 2 Summa

40 skott 40 skott 80 skott 60 skott 60 skott 120 skott

Klass  Herrjun A

1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 615,3 609,8 1225,1

2 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 618,1 606,3 1224,4

3 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 596,7 589,1 1185,8

4 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 592,4 593,3 1185,7

Klass  Herrjun B

1 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 604,1 587,6 1191,7

Klass  Herrjun C

1 Alexander Pösl HyvärinenFagersta Uskf 2122414 401,0 405,2 806,2 602,9 604,6 1207,5

2 Samuel Göthberg Ludvika Skf född 2002 390,1 396,1 786,2 588,2 597,4 1185,6

3 Filip Gustafsson Ludvika Skf född 2003 379,2 369,4 748,6 559,5 553,2 1112,7

4 David Gustafsson Ludvika Skf född 2003 375,9 370,0 745,9 555,7 555,4 1111,1

5 Tor Byman Ludvika Skf 2977754 371,0 352,5 723,5 549,4 536,6 1086,0

6 Alexander Larsson Ludvika Skf född 2002 359,8 359,5 719,3 537,7 538,5 1076,2

7 Vincent Hempel Ludvika Skf 601338 357,0 358,0 715,0 532,7 533,7 1066,4

 

Klass Damjun A

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 408,5 405,7 814,2

2 Emilia Jonsson Forsa Skf 733575 405,5 403,3 808,8

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 399,9 398,0 797,9

4 Ida Hedberg Ludvika Skf 1041196 380,0 391,5 771,5

5 Emma Eriksson Aspa-Gusselby Skf 1038732 385,8 385,0 770,8

Klass Damjun B

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 457810 410,0 410,3 820,3

2 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker SKf 733405 401,2 402,8 804,0

3 Moa Lindmark By Skf 944094 395,8 402,8 798,6

4 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 397,7 400,8 798,5

Klass Damjun C

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 388,6 380,2 768,8

Klass Dam E

1 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 413,4 412,6 826,0

2 Emelie Cekal Avesta Spsk 595248 411,6 410,2 821,8

3 Caroline Törnvall Ultuna Skf 1411563 406,3 407,5 813,8

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 360,4 360,6 721,0

Klass Sen E

1 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 611,5 614,6 1226,1

Klass Sen A/B

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 594,6 601,2 1195,8

Klass  Vet 45

1 Martin Sahlbring Uddelvalla Skg 320906 405,6 410,3 815,9 610,8 613,3 1224,1

2 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 399,2 410,4 809,6 599,3 614,2 1213,5

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 395,5 398,8 794,3 596,2 595,6 1191,8

4 Ingemar Karlsson Götlunda Spk 955419 396,2 394,7 790,9 0,0 596,5 596,5

5 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 389,3 387,1 776,4 573,9 578,1 1152,0

6 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 380,4 376,3 756,7 568,6 571,3 1139,9

7 Per Johansson Sjuhäradsbygdens Ssk 1605866 375,9 380,2 756,1 562,8 573,1 1135,9

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 362,9 356,4 719,3 542,8 542,4 1085,2

9 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 354,6 354,6

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 397,3 400,8 798,1 599,5 600,1 1199,6

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 375,0 381,2 756,2 0,0 570,5 570,5

3 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 367,3 369,4 736,7 551,8 555,5 1107,3

4 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 341,0 337,1 678,1 512,2 496,9 1009,1

5 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 363,2 363,2

Klass  Vet 65

1 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skf 460657 313,6 323,3 636,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2016-03-04--2016-03-05

Resultatlista Omgång 1

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

Klass  Herrjun A

1 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 1 103,0 102,9 102,7 102,7 104,4 102,4 618,1 45 394 591

2 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 1 101,9 102,3 103,3 100,5 104,3 103,0 615,3 39 389 587

3 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 99,7 100,8 100,4 99,6 100,8 95,4 596,7 24 385 573

4 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 101,6 100,5 97,6 98,0 98,4 96,3 592,4 19 378 562

Klass  Herrjun B

1 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 1 101,9 102,8 100,1 99,8 100,5 99,0 604,1 28 382 574

Klass  Herrjun C

1 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 1 101,2 97,9 100,7 101,2 100,1 101,8 401,0 602,9 17 25 383 576

2 Samuel Göthberg Ludvika Skf född 2002 1 94,5 98,8 98,0 98,8 102,1 96,0 390,1 588,2 13 21 373 563

3 Filip Gustafsson Ludvika Skf född 2003 1 95,2 92,3 96,7 95,0 90,5 89,8 379,2 559,5 8 11 362 535

4 David Gustafsson Ludvika Skf född 2003 1 93,5 91,3 97,1 94,0 92,1 87,7 375,9 555,7 8 10 354 525

5 Tor Byman Ludvika Skf 2977754 1 91,1 91,3 92,9 95,7 88,4 90,0 371,0 549,4 8 10 354 523

6 Alexander Larsson Ludvika Skf född 2002 1 84,8 92,6 89,3 93,1 90,5 87,4 359,8 537,7 2 4 341 511

7 Vincent Hempel Ludvika Skf 601338 1 90,9 90,0 91,6 84,5 87,0 88,7 357,0 532,7 4 6 340 506

Klass Damjun A

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 101,5 101,2 102,6 103,2 408,5 23 393

2 Emilia Jonsson Forsa Skf 733575 1 103,3 97,3 102,2 102,7 405,5 22 387

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 100,1 99,1 99,8 100,9 399,9 16 382

4 Emma Eriksson Aspa-Gusselby Skf 1038732 1 94,3 95,0 99,7 96,8 385,8 10 367

5 Ida Hedberg Ludvika Skf 1041196 1 95,8 95,5 95,3 93,4 380,0 7 360

Klass Damjun B

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 457810 1 102,3 102,0 103,1 102,6 410,0 25 393

2 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker SKf 733405 1 100,9 101,2 96,1 103,0 401,2 21 381

3 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 1 96,3 99,6 101,9 99,9 397,7 14 382

4 Moa Lindmark By Skf 944094 1 99,4 97,3 97,1 102,0 395,8 17 376

Klass Damjun C

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 1 100,4 98,7 93,3 96,2 388,6 10 372

Klass Dam E

1 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 1 102,9 104,3 103,0 103,2 413,4 31 395

2 Emelie Cekal Avesta Spsk 595248 1 102,5 103,8 103,3 102,0 411,6 29 392

3 Caroline Törnvall Ultuna Skf 1411563 1 102,5 101,7 102,4 99,7 406,3 20 389

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 1 93,1 86,2 89,4 91,7 360,4 7 341

Klass Sen E

1 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 1 103,1 101,1 102,8 101,1 103,0 100,4 611,5 34 585

Klass Sen A/B

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 96,1 100,2 98,7 99,0 100,7 99,9 594,6 25 567

Klass  Vet 45

1 Martin Sahlbring Uddelvalla Skg 320906 1 104,1 101,1 99,1 101,3 102,2 103,0 405,6 610,8 21 32 387 581

2 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 1 101,4 97,7 98,1 102,0 99,9 100,2 399,2 599,3 19 29 380 571

3 Ingemar Karlsson Götlunda Spk 955419 1 95,8 99,8 99,4 101,2 396,2 396,2 15 379

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 97,7 100,6 98,8 98,4 99,9 100,8 395,5 596,2 17 24 377 568

5 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 96,0 95,0 96,7 101,6 90,0 94,6 389,3 573,9 14 18 374 549

6 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 1 96,7 95,4 96,6 91,7 95,0 93,2 380,4 568,6 8 11 363 542

7 Per Johansson Sjuhäradsbygdens Ssk 1605866 1 91,9 95,1 91,8 97,1 96,1 90,8 375,9 562,8 6 7 359 537

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 92,6 86,0 90,6 93,7 86,6 93,3 362,9 542,8 4 7 345 516

9 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 82,0 86,7 94,0 91,9 354,6 5 339

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 99,9 100,7 97,1 99,6 101,4 100,8 397,3 599,5 14 25 377 571

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 1 92,8 94,3 94,4 93,5 0,0 0,0 375,0 375,0 5 0 357 0

3 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 1 91,2 92,6 90,7 92,8 94,5 90 367,3 551,8 8 11 349 524

4 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 90,5 85,1 96,5 91,1 363,2 6 348

5 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 1 77,3 84,4 88,4 90,9 83,8 87,4 341,0 512,2 4 5 325 487

Klass  Vet 65

1 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skf 460657 1 77,3 77,8 87,3 71,2 313,6 4 0

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Fagersta Uskf Alexander L, Alexander P-H, Felix G 618 603 592 1813,4

2 Ludvika Skf 1 Emil H, Samuel G, David G 597 588 556 1740,6

3 Ludvika Skf 2 Alexander L, Filip G, Tor B 538 560 549 1646,6

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Maria B, Beatrice E, Alicia G 409 400 398 1206,1

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Roger H, Anneli G 396 399 389 1184,0

2 Ludvika Skf 2 Lennart A, Stefan F, Mikael A 375 380 367 1122,7

3 Ludvika Skf 3 Stefan A, Håkan E, Katarina S 363 363 355 1080,7

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Roger H, Anneli G 596 599 574 1769,4

2 Ludvika Skf 2 Stefan F, Mikael A, Håkan E 569 552 543 1663,2



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2016-03-04--2016-03-05

Resultatlista Omgång 2

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

Klass  Herrjun A

1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 2 99,2 102,2 102,8 101,3 103,8 100,5 609,8 39 582

2 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 2 101,8 98,9 101,4 101,2 101,7 101,3 606,3 37 581

3 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 100,5 99,0 99,1 99,1 97,2 98,4 593,3 20 565

4 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 2 97,7 97,5 98,4 98,5 97,8 99,2 589,1 25 564

Klass  Herrjun B

1 Kevin Westberg Söderala AIK 1975836 2 100,8 98,1 99,3 97,8 93,8 97,8 587,6 23 561

Klass  Herrjun C

1 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 2 102,1 101,7 99,9 101,5 99,5 99,9 405,2 604,6 19 27 387 578

2 Samuel Göthberg Ludvika Skf född 2002 2 98,9 101,7 98,0 97,5 100,3 101,0 396,1 597,4 16 25 377 570

3 David Gustafsson Ludvika Skf född 2003 2 92,5 92,9 95,7 88,9 93,0 92,4 370,0 555,4 7 9 350 526

4 Filip Gustafsson Ludvika Skf född 2003 2 90,0 97,2 90,8 91,4 91,1 92,7 369,4 553,2 5 8 349 524

5 Alexander Larsson Ludvika Skf född 2002 2 91,2 93,7 87,7 86,9 89,4 89,6 359,5 538,5 5 9 342 511

6 Vincent Hempel Ludvika Skf 601338 2 95,0 88,1 83,5 91,4 88,0 87,7 358,0 533,7 6 7 339 506

7 Tor Byman Ludvika Skf 2977754 2 92,2 88,4 87,5 84,4 93,9 90,2 352,5 536,6 5 8 333 507

Klass Damjun A

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 103,7 99,1 101,8 101,1 405,7 23 386

2 Emilia Jonsson Forsa Skf 733575 2 100,6 102,4 99,4 100,9 403,3 19 385

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 99,9 98,1 100,3 99,7 398,0 15 380

4 Ida Hedberg Ludvika Skf 1041196 2 96,3 101,4 98,3 95,5 391,5 18 374

5 Emma Eriksson Aspa-Gusselby Skf 1038732 2 98,6 96,0 94,6 95,8 385,0 10 370

Klass Damjun B

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 457810 2 101,1 103,0 102,4 103,8 410,3 25 394

2 Sara Svensson Delsbo-Bjuråker SKf 733405 2 101,4 102,5 101,4 97,5 402,8 19 385

3 Moa Lindmark By Skf 944094 2 99,2 101,2 101,2 101,2 402,8 18 386

4 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 2 99,3 98,9 101,2 101,4 400,8 18 384

Klass Damjun C

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 2 95,2 92,5 98,6 93,9 380,2 8 361

Klass Dam E

1 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf 1269123 2 101,9 103,9 103,7 103,1 412,6 29 396

2 Emelie Cekal Avesta Spsk 595248 2 102,3 103,9 102,1 101,9 410,2 24 393

3 Caroline Törnvall Ultuna Skf 1411563 2 101,3 101,1 102,2 102,9 407,5 23 389

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 2 94,0 89,2 87,3 90,1 360,6 5 343

Klass Sen A/B

1 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 4184290 2 101,4 103,2 103,2 103,7 101,6 101,5 614,6 39 590

Klass Sen A/B

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 99,9 100,2 99,6 102,0 100,0 99,5 601,2 26 573

Klass  Vet 45

1 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 2 101,9 100,9 103,9 103,7 102,5 101,3 410,4 614,2 26 39 393 588

2 Martin Sahlbring Uddelvalla Skg 320906 2 100,7 102,9 103,3 103,4 102,4 100,6 410,3 613,3 27 40 392 585

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 100,3 96,7 102,0 99,8 99,0 97,8 398,8 595,6 18 24 379 568

4 Ingemar Karlsson Götlunda Spk 955419 2 96,8 98,4 98,8 100,7 101,1 100,7 394,7 596,5 15 25 379 573

5 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 96,0 99,0 95,5 96,6 95,4 95,6 387,1 578,1 12 15 369 550

6 Per Johansson Sjuhäradsbygdens Ssk 1605866 2 93,5 97,2 92,6 96,9 95,6 97,3 380,2 573,1 9 12 362 545

7 Stefan Forslöf Ludvika Skf 1953193 2 94,4 93,1 91,0 97,8 96,6 98,4 376,3 571,3 8 16 361 548

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 88,4 91,2 90,8 86,0 94,7 91,3 356,4 542,4 3 5 340 519

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 102,5 100,0 98,9 99,4 100,0 99,3 400,8 600,1 20 30 383 574

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 2 97,0 93,9 94,7 95,6 96,4 92,9 381,2 570,5 7 11 364 544

3 Mikael Andersson Ludvika Skf 93293 2 89,8 93,8 92,9 92,9 91,9 94,2 369,4 555,5 5 7 351 528

4 Bård Stafne Ludvika Skf 3519305 2 84,1 81,9 86,0 85,1 77,8 82,0 337,1 496,9 3 5 320 471

Klass  Vet 65

1 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skf 460657 2 80,9 74,3 86,8 81,3 323,3 323,3 5 0

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Fagersta Uskf Alexander L, Alexander P-H, Felix G 606,3 604,6 593,3 1804,2

2 Ludvika Skf 1 Emil H, Samuel G, David G 589,1 597,4 555,4 1741,9

3 Ludvika Skf 2 Alexander L, Filip G, Tor B 538,5 553,2 536,6 1628,3

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Maria B, Beatrice E, Alicia G 405,7 398,0 400,8 1204,5

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Roger H, Anneli G 398,8 410,4 387,1 1196,3

2 Ludvika Skf 2 Lennart A, Stefan F, Mikael A 381,2 376,3 369,4 1126,9

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Roger H, Anneli G 595,6 614,2 578,1 1787,9

2 Ludvika Skf 2 Stefan F, Mikael A, Lennart A 571,3 555,5 570,5 1697,3


